忻州市公用事业中心 2023 年政府采购意向

为便于供应商及时了解政府采购信息，根据《财政部关于开展政府采购意向工作的通知》（财库〔2020〕10 号）等有关规定，现将忻州市公用事业中心 2023 年采购意向公开如下：
	序号
	采购项目

	采购需求概况

	预 算 金
额 （ 万元）

	预计采购时间

	是否专门面向中小企业采购
	备注

	1
	照明维护材料采购
	照明维护材料分为专用配件和常用配件，其中专用配件包括：LED电源、模组、灯头、电缆、变压器专用高低压配件，路灯控制器材、专用标识等产品。常用配件包括：日常用五金类、工具类、常用低压电器类产品等。专门面向中小企业采购。专用配件必须符合原路灯灯具的参数要求。常用配件符合国家部颁标准的要求。
	50
	2023年3月-12月
	是

	2
	市政城市道路维修工程
	1、服务范围：管理区域的主、次干道及支线道路中修维护工程2、工作内容：市政道路沥青路面的加铺、突发道路的塌陷、沉降及其他道路中修维护。3、服务期限：一年4、专门面向中小企业采购。
	60
	2023年3月-12月
	是

采购意向是本单位政府采购工作的初步安排，具体采购项目情况以相关采购公告和采购文件为准。

                             忻州市公用事业中心

                              2023年3月17日